[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
             23 марта 2019 г.                                                                                     №2
«О внесении изменений в распоряжение от 10.12.2014 г.

№ 16 «О закреплении источников  доходов

и  полномочий  за  главным администратором  доходов»
          В целях обеспечения поступления доходов в бюджет Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области внести следующие изменения:

1. Пункт 3 распоряжения администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 10.12.2014 г. № 16 «О закреплении источников  доходов и  полномочий  за  главным администратором  доходов»
 дополнить следующими источниками доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
- 009 2 07 05010 10 0001 150 «Безвозмездные поступления от физических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений»;
- 009 2 07 05010 10 0002 150 «Безвозмездные поступления от юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений»
2. Из пунка 3 распоряжения администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 10.12.2014 г. № 16 «О закреплении источников  доходов и  полномочий  за  главным администратором  доходов»
 исключить следующие источники доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
- 009 2 07 05010 10 0000 150 «Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений»;
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020 года
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Красноборского сельсовета:                                                          /Шнайдер В.Н./